
 

 

Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

Собрание 
2013-2018 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  С О Б Р А Н И Я 
 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 
 

 
№ 15-п   от 12 апреля 2018 г. 

 

О назначении должностного лица  

ответственного за направление сведений 

для включения в реестр и исключения из него  

лиц, уволенных в связи с утратой доверия 
 

 

 

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 

№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» 
 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Назначить должностным лицом, ответственным за направление сведений в 

уполномоченный орган Сахалинской области для включения в реестр сведений о 

лицах, уволенных в связи с утратой доверия, размещаемого на официальном сайте 

федеральной государственной информационной системы в области 

государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - Головко Викторию Николаевну, консультанта Собрания. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

 

 

 

Председатель  Собрания      Е.Н. Переверзев 

 

Ознакомлены:                

                                                                                                           В.Н. Головко 

 

 


